
UBND HUYỆN THÁP MƯỜI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TIỂU HỌC MỸ ĐÔNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
__________________________ 

 

 

Số: 20/QĐTL-THMĐ Tháp Mười, ngày 04 tháng 3 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ tháng 3 năm 2024 
 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG  TIỂU HỌC MỸ ĐÔNG 

 Căn cứ vào Quyết định số 193/QĐ –UBND ngày 26 tháng 02 năm 2019 

về đổi tên Trường Tiểu học Mỹ Đông 1 thành Trường Tiểu học Mỹ Đông; Căn 

cứ vào nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định trong điều lệ 

trường Tiểu học; 

Căn cứ Quyết định số 102/QĐTL-THMĐ ngày 11 tháng 9 năm 2023 của 

Trường Tiểu học Mỹ Đông về việc Thành lập Ban kiểm tra nội bộ, năm học 

2023 – 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 30/KH-THMĐ ngày 04tháng 3 năm 2024 của 

Trường Tiểu học Mỹ Đông về việc kiểm tra nội bộ tháng 3 năm 2024; 

 Theo đề nghị của tổ trưởng Tổ Văn phòng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Ban kiểm tra nội bộ tháng 3 năm 2024 gồm các 

ông (bà): (có tên trong danh sách đính kèm) 

Điều 2. Ban kiểm tra nội bộ có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, phân 

công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên, sắp xếp thời gian kiểm tra, thực hiện 

theo đúng tiến độ quy định. 

Thời gian thực hiện kể từ ngày 04/3/2024 đến hết ngày 29/3/2024. 

Các thành viên tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Kinh phí thực hiện theo Quy chế chi tiêu nội bộ (nếu có) 

Điều 3. Cán bộ, giáo viên, nhân viên và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./.  
 

Nơi nhận:                     HIỆU TRƯỞNG 

  - Như điều 3;   
  - Lưu: VT.  

 

Trần Thị Xuân Hòa 
 

 

 

 

 



DANH SÁCH BAN KIỂM TRA NỘI BỘ THÁNG 3/2024 
(Kèm theo Quyết định số 20/QĐTL-THMĐ ngày 04/3/2024 của Trường TH Mỹ Đông) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Trần Thị Xuân Hòa 
Hiệu 

trưởng 
Trưởng ban - phụ trách chung 

2 Hồ Công Danh PHT 
Phó trưởng ban 

- Kiểm tra chuyên môn GVCN. 

3 Nguyễn Văn Kiệt TT Tổ 5 
Thành viên 

- Kiểm tra hồ sơ lựa chọn SGK Tổ 4. 

4 Nhị Thị Kim Quyền TT Tổ 4 
Thành viên 

- Kiểm tra hồ sơ lựa chọn SGK Tổ 3. 

5 Tạ Thị Kim Dung  TT Tổ 3 

Thành viên 

- Kiểm tra hồ sơ lựa chọn SGK Tổ 2. 

- Kiểm tra chuyên môn giáo viên trong 

tổ. 

6 Phạm Thị Huỳnh Như TT Tổ 2 

Thành viên 

- Kiểm tra hồ sơ lựa chọn SGK Tổ 1. 

- Kiểm tra chuyên môn giáo viên trong 

tổ. 

7 Nguyễn Thị Thúy Kiều TT Tổ 1 

Thành viên 

- Kiểm tra hồ sơ lựa chọn SGK Tổ Bộ 

môn. 

8 Nguyễn Thị Hồng Thắm TT TBM 
Thành viên 

- Kiểm tra hồ sơ lựa chọn SGK Tổ 5. 

9 Trần Phương Thảo TKHĐ 
Thành viên – Tổng hợp biên bản kiểm 

tra. 
 

 Danh sách có 09 (chín) thành viên. 
 


		2024-03-04T08:15:11+0700
	TRƯỜNG TIỂU HỌC MỸ ĐÔNG




